**ESSONIE.**

Walterus Anketil de Yngelesham per Willelmum Bonefant versus ballivum de attachiamento pluries, de ij affris attachiatis in blado; Willelmus Bide (*non allocatur*) per Willelmum de molendino versus Agnetem de Grutte de placito transgressionis.

vj d. Simon Bonefant in misericordia pro transgressione facta Matild' Bonefant, plegius Willelmus Bonefant.

vj d. Robertus de la Hamme in misericordia quia defecit de lege sua versus Thomam Odom, plegius Hugo le Corep.

vj d. Thomas Odom in misericordia pro ovibus suis attachiatis in blado, plegius [ ].

vj d. Hugo le Corep in misericordia quia retinuit corballum Ricardi Corep fratri sui et vocat quandam ad warantum iterum de ij s. quos idem Ricardus petit ab eodem et habet diem ad proximam curiam habendi warantum suum, plegius [ ].

vj d. Willelmus prepositus de Stanton' in misericordia<sup>5</sup> pro ovibus attachiatis in blado, plegius Wiboreu Crome.

vj d. Willelmus de molendino in misericordia quia non habuit Willelmum Bide quem manucepit respondere Agneti de Grutte et habeat eundem ad proximam respondere eidem.

vj d. Ricardus Dalle districtus pro hutesio levato, prout presentatum fuit per thepingm', vadiat misericordiam.

vj d. Robertus Heyne in misericordia quia maledicebat Willelmo le Wyte coram tota curia, plegius Thomas Odom.

*Summa iiij s.<sup>6</sup>*

**45 [m.3] CURIA DE SEVENHAMPTON' NOMINE LAWEDAY SECUNDO DIE PASSCE ANNO REGNI REGIS E. NONO [14 Apr. 1281]**

vj s. De hominibus causa seminandi pratum ut supra.

<sup>4</sup> Followed by pro.

<sup>5</sup> Followed by quia, cancelled.

<sup>6</sup> On the dorse under the sewing holes is written: Henricus Michel in respectu de j bove attachiato in Bull'.

*vj d.* Walterus Anketil in misericordia pro j pullo<sup>7</sup> in blado, plegius Willelmus Bonefant.

*vj d.* Willelmus Bide in misericordia pro transgressione facta Agneti de Grutte, plegius Willelmus de molendino.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro transgressione facta Willelmo de Stretend', plegius Johannes Ysebele.

Alicia Bonefant in misericordia pro transgressione facta Henrico Domegod.

Agnes pestor de Wurth' in misericordia quia retraxit se de querela sua versus Johannem Isabele, plegius idem Johannes.

*xij s.* De Thoma de cruce pro ingressu habendo ad Aliciaam de cruce viduam.

*dimidia marca.* De Willelmo filio Osberni le King pro ingressu habendo in uno cotagio apud Merston' quondam patris sui, plegii Robertus Eliot et Walterus de Wika.

Relicta Osberni molendinarii districta pro assisa; Matild' le Goggar' eodem modo.

*xij d.* De theþinga Johannis de Elsefeld ad laweday ut supra.

*ij s.* De theþinga de Sevenhampton' pro eodem ut supra et nil presentat.

*ij s.* Johannes Hereward in misericordia pro transgressione facta, plegius Johannes prepositus.

*vj d.* De Laurencio le Heyr ut supra pro licencia habenda ad abbundas ponendas.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro assisa; de tolneto j d. et de al' brac' de tolneto j d.

*Summa xxvj s. ij d. et vj s.*

#### 46 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA ANTE PENTECOSTEN ANNO REGNI REGIS E. NONO [26 May 1281]

##### ESSONIE.

Dominus Johannes<sup>8</sup> Walerand per Walterum Bacon de communi; Nicholaus Wardibek per Robertum de molendino de communi; Ysabella Hebbeking per Walterum de la Grutte versus Ysabellam que fuit uxor Johannis Robekyn de placito terre; Phelippus de Swindon' per Walterum filium suum versus ball' de attachiamento pluries de ij equis et j pullo in prato; Alicia Bonefant per Laurencium filium suum versus ball' de attachiamento de ij averiis attachiatis in blado; Willelmus Eylmer per Willelmum de molendino de communi.

*vj d.* Robertus le Knift in misericordia pro ovibus attachiatis in prato, plegius Walterus Bacon.

*Condonatur.* Thomas Odom in misericordia pro auc' attach' in blado, plegius Willelmus Simond.

<sup>7</sup> Followed by attachiato, erased.

<sup>8</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Ysabella Hebbeking and Phelippus de Swindon.

*vj d.* Walterus novus de Wurth' in misericordia pro j jumento et j boviculo in blado, plegius Walterus de angulo.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro j jumento attachiato in blado, plegius Th. prepositus.

*Condonantur quia pauperes.* Robertus Heyne in misericordia pro j jumento attachiato in prato, plegius Adam Gardiner; Willelmus Dawe in misericordia pro eodem, plegius [        ].

Relicta Osberni molendinarii et Matild' Goggar' summonuntur pro assisa.

*Condonantur.* Margeria Robekyn<sup>9</sup> in misericordia pro assisa; Matild' Sibely in misericordia pro assisa; de tolneto ij d.

*Una libra cimini.* De Waltero le Burde ut supra per annum ad festum sancti Michaelis pro advocaria habenda.

*Summa xvij d.*

#### 47 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE DOMINICA PROXIMA POST GULAM AUGUSTI ANNO REGNI REGIS E. NONO [3 Aug. 1281]

##### ESSONIE.

Elias<sup>1</sup> le Wacher per Ricardum Odom versus ball' de attachiamento de ij averiiis in prato; Walterus molendinarius per Johannem famulum suum versus ball' de attachiamento j pulli in avena; Willelmus<sup>2</sup> Bonefant per Willelmum Eilmer de attachiamento unius pulli in prato et uno bove.

*vj d.* Alicia Bonefant in misericordia pro attachiamento ij averiorum in blado domini, plegius Willelmus filius suus.

Phelippus de Swyndon' ponitur per meliores plegios pro ij equis et j pullo attachiatis in prato et Willelmus Bonefant sum' audire judicium.

Relicta Osberni molendinarii et Matild' la Goggar' sum' pro assisa. *Sunt homines Yngerami.*

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro ovibus suis attachiatis in prato, [? plegius] Th. le Reve.

*Condonatur.* Johannes Gonnild in misericordia pro j juvinco ibidem.

*vj d.* Laurencius le Eyr in misericordia pro ij juvincis attachiatis in prato, plegius Th. Sever'.

*vj d.* Robertus Godchap in misericordia pro j pullo et juvinc' attachiatis in prato, plegius Thomas Sever'.

Thomas Odom attachiatus pro ij bobus in blado unde concessum est ei quod dupplicet dampnum in garb'.

*vj d.* Walterus cissor in misericordia pro transgressione facta Ade Wode-man, plegius Th. le Reve.

*vj d.* Ricardus Odom in misericordia pro hutesio levato et transgressione facta Hugoni le Corep, plegius Thomas Odom.

<sup>9</sup> Willam written above Robekyn.

<sup>1</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>2</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

Willelmus le Wyte querit de Johanne Hereward et videatur quis habeat injuriam per visum.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro assisa; *Condonatur.* Adam le Gardiner eodem modo; bis; de tolneto iij d.

*Summa iij s. vj d.<sup>3</sup>*

**48 [m.3d] CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA BEATI MATHIE [RECTE MATHEI] APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. NONO [20 Sept. 1281]**

ESSONIE.

Radulphus Thorsteyn per Galfridum Demandevil' versus ball' de inparcamento<sup>4</sup> averiorum suorum in stipula; Johannes Penot per Adam Waryn de communi; Walterus Bacon per Laurencium le Eyr de communi.

Willelmus Bonefant in misericordia pro j bove attachiato in prato, plegius Willelmus molendinarius.

Elias le Cohurde in misericordia pro ij averiiis ibidem, plegius [ ].

*vj d.* Laurencius le Eyr in misericordia quia non habuit Walterum molendinarium quem plegiavit pro attachiamento et pro toto, plegius Walterus molendinarius.

*xij d.* Robertus messor<sup>5</sup> in misericordia quia sinuit homines metere male bladum domini.

*vj d.* Sibilla Eylmer in misericordia pro j jumento attachiato in via prati et in prato.

*iij d.* Johannes Hereward in misericordia pro j jumento in prato; *condonatur.* Walterus cissor in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

*iij d.* Ricardus Dalle in misericordia pro eodem, plegius Hugo le Corep.

*iij d.* Robertus Heyne in misericordia pro eodem.

*iij d.* Willelmus Malekyn in misericordia pro eodem.

*vj d.* Walterus molendinarius in misericordia quia non habuit Robertum Godchap quem plegiavit pro equo in prato et pro toto.

*vj d.* Laurencius le Eyr in misericordia quia non habuit Eborardum capellanum de Merston' et pro toto de j bove in prato.

*iij d.* Adam Walter in misericordia pro jument' attach' in prato, plegius [ ].

Ricardus Dalle vadat legem contra Thomam de Colecote quod ipsum non percussit cum uno rastello die Jovis proxima post assumptionem [21 Aug. 1281] in campo de Sevenh' versus pontem le sower post prandium ad dampnum suum v. s., plegius de lege Willelmus de molendino.

<sup>3</sup> Below the total is written: *Verte rotulum. At the foot of the membrane is written: Hubertus Colyn per Adam Waryn versus de communi (? a pen trial).*

<sup>4</sup> MS. inparcameto.

<sup>5</sup> Substituted for prepositus, cancelled.

*Condonatur.* Simon le Couhurde in misericordia pro<sup>6</sup> equa in prato, plegius [ ].

*vij d.* Robertus messor<sup>7</sup> in misericordia quia non habuit Laurencium le Eyr ad emendandum pro ij juvincis in prato quem plegiavit eo quod idem Lauren- cius noluit facere emendacionem.

Sabina<sup>8</sup> Eilmer districta respondere eo quod non habuit eundem Laurencium.

*xij d.* Ricardus Hereberd in misericordia quia herbigavit unam extraneam ancillam contra defens' ball', eo quod ipsa fecit latrocinium.

*vj d.* Willelmus Simond<sup>1</sup> in misericordia quia non habuit Margeriam Nel quam plegiavit pro blado furato.

*vj d.* Juliana Nel in misericordia pro dampno facto in blado domini.

*vj d.* De Johanne Gonnild pro pastura bidencium.

*Summa vij s. iij d.<sup>2</sup>*

#### 49 [m.4]<sup>3</sup> CURIA DE SEVENHAMPTON' IN FESTO SANCTI LEONARDI ANNO REGNI REGIS E. IX ET<sup>4</sup> INTRANTE X° [6 Nov. 1281]

##### ESSONIE.

Hubertus<sup>5</sup> Colyn per Adam Waryn de communi; Johannes Page (*venit*) per Nicholaum Wardibek versus ball' de inparcamento; Willelmus Eylmer per Willelmum Bonefant de communi; Sabina Eylmer per Laurencium le Eyr de transgressione de j pullo et iterum de alio et pro bobus in prato.

*vj d.* Radulphus Thorsteyn in misericordia pro averiis attachiatis in stipula.

Robertus de Abendon' sum' facere legem versus Walterum de Wyka et alios de Merston' et ipsi idem [*sic*] sum'. Et de bobus et vacc' attachiatis in prato in respectu usque proximam.

*vj d.* Cristina filia Agnetis de Stanton' in misericordia pro j pullo attachiato in Bull', plegius Willelmus Nel.